
科目 編 回数 科目 回数

1

2

1
2
3
4
5
1
2 1
3 2
1 行政法 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1
2
3
4
5
6
1
2 1 24/9/7(土)
3 2 9/14(土)
4 3 9/21(土)
5 4 9/28(土)
6 5 10/5(土)
7 6 10/12(土)
8
9
10
1
2
3
4
5
6
7
1
2
3
4
1
2

知識確認編

知識確認編商法・会社法

知識確認編一般知識

7/2(火)

5/7(火)

5/21(火)

6/4(火)

6/18(火)

学習ガイド 使い方と学習法 1 23/12/5（火） ―

演習編

民法

4/23(火)

3/12(火)

■ご注意・ご案内■
上記発送スケジュールに基づき、ご自宅へ教材を発送致します。
模擬試験を会場受験でお申込みの場合、該当講座の教材は発送されません。受験日当日に受講地にてお受け取りください。
●Zoomゼミについて
Zoomゼミ実施日当日ご参加いただけなかった場合は、オンラインSPにて欠席フォローをご視聴いただけます。原則、実施日翌日にアップいたします。

直前Zoomフォロー講義

科目 回数
Zoomライブ
実施日

直前対策

演習編

行政法

知識確認編

Web配信開始日
教材発送開始日

文章理解 24/5/21(火)

記述60問解きまくり講座

民法

全日本行政書士
公開模試

１・2 24/8/13(火)

24/9/3(火)

24/7/9(火)

科目 回数
Web配信開始日
教材発送開始日

模擬試験

科目 回数

24/2/13(火)

2/27(火)

3/12(火)

3/26(火)

4/9(火)

２４文章理解特訓講座

Web配信開始日
教材発送開始日

教材発送開始日

ファイナル模試 1

憲法

知識確認編 24/2/13(火)

5/7(火)

演習編

■鎌田式アルティメットコース　通信スケジュール

【通信】教材発送開始日/Web動画配信開始日 視聴期限：2024年11月17日(日)

アルティメット講座

Web配信開始日

 19


