■鎌田式アルティメットコース 通信スケジュール

【通信】教材発送開始日/Web動画配信開始日 視聴期限:2024年11月17日(日)

アルティメット講座					
科目	編	回数	Web配信開始日	教材発送開始日	
学習ガイド	使い方と学習法	1	23/12/5(火)	_	
憲法	知識確認編	1 2 3 4 5	24/2/13(火)	24/2/13(火)	
	演習編	1 2 3	2/27(火)		
民法	知識確認編	1 2 3 4 5 6	3/12(火)	0.440(4)	
		7 8 9	3/26(火)		
		10 11 12	4/9(火)	3/12(火)	
	演習編	1 2 3 4 5 6	4/23(火)		
行政法	知識確認編	1 2 3 4 5	5/7(火)		
		6 7 8 9 10	5/21(火)	5/7(火)	
	演習編	1 2 3	6/4(火)		
		4 5 6 7	6/18(火)		
商法·会社法	知識確認編	1 2 3 4	7/2(火)		
一般知識	知識確認編	1 2			

24文章理解特訓講座				
科目	回数	Web配信開始日 教材発送開始日		
文章理解	1 2	24/5/21(火)		

記述60問解きまくり講座				
科目	回数	Web配信開始日 教材発送開始日		
民法	1			
24/2	2	24/7/9(火)		
行政法	1			

模擬試験				
科目	回数	Web配信開始日 教材発送開始日		
全日本行政書士 公開模試	1•2	24/8/13(火)		
ファイナル模試	1	24/9/3(火)		

直前Zoomフォロー講義					
科目	回数	Zoomライブ 実施日			
	1	24/9/7(土)			
	2	9/14(土)			
直前対策	3	9/21(土)			
旦刑对宋	4	9/28(土)			
	5	10/5(土)			
	6	10/12(土)			

■ご注意・ご案内■ 上記発送スケジュールに基づき、ご自宅へ教材を発送致します。 模擬試験を会場受験でお申込みの場合、該当講座の教材は発送されません。受験日当日に受講地にてお受け取りください。 ●Zoomゼミについて Zoomゼミ実施日当日ご参加いただけなかった場合は、オンラインSPにて欠席フォローをご視聴いただけます。原則、実施日翌日にアップいたします。